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DOKUMENTINDHOLD

Alhed Larsen har haft besøg af to veninder: frk. With og fru Balslev.
Christine Swane og fætteren Otto Meyer udstiller sammen.

TRANSSKRIPTION

Kære Lausi!
Ja, jeg har ikke faaet noget brev af Sted i Dag, jeg ringede jo
til Dig i Aftes og i Dag kom Max forbi endnu inden Fri og han var
begejstret, og da han var taget af Sted, var  det forsent at faa et Brev med,
det var et meget vellykket Besøg, jeg havde Max herovre at drikke
Eftermiddagskaffe, der foregaaende i Havesalen ved smaa Borde. Jeg fik
Frk. With og Fru Balslev  - de to, jeg kan bedst med - hen ved det Bord, og
de faldt udmærket sammen og Mor morede sig godt. Apropos Frk. With,
der jo bor paa Kristiansø, hvad var det hun talte om, der var af mærkeligt
på Kristiansø, jeg vilde spørge Frk. W. ud om det, hun kunde slet ikke
komme paa, hvad det var, husk at svare paa det. Jeg havde et langt Brev
fra den Gamle i Dag, han har det godt og skriver saa fornøjet, mest
Anekdoter om Lars. Hvor er det dog jammerligt hvis vi ret mange Dage
skal have saadan et Regnvejr. Du kan jo slet ikke faa begyndt paa noget.
Det er meget spændende, hvordan Uglens og Mix's Auktion er gaaet i
Dag, jeg har tænkt at ringe dem op, men de er vel næppe hjemme, de har
ikke ringet til mig, som Du sagde, de ville.I Morgen rejser lille Fru Balslev,
det er kedeligt her er bare faa jeg bryder mig om. Tænk dig Uglen havde
været her i Søndags. Far er undervejs da jeg kom ind at klæde mig om til
Middag, saa hans Visitkort paa Klædeskabsdøren med en Hilsen og det
Lexikon, han har foræret mig, havde han fundet paa en Bericht og skreven
Dato i! Men ikke et Menneske har set ham eller talt med ham , og det mest
mystiske er, at jeg om Mandagen fik Brev fra Ora, og hun nævner det ikke.
Hvis jeg faar fat i Uglen i Telefonen, skal jeg føje et Par Ord til om
Auktionen. Mor vilde sende dig en Politik i Morgen.
Hav det godt. 1000 Hilsener
Din A.
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